PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от   15.11.2010                                                                               №   642
станица Павловская
Об утверждении штатного расписания муниципального учреждения «Павловская» администрации Павловского сельского поселения
Павловского района  на 2011 год
На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 1 ноября 1996 года № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 ноября 2009 года № 4/20 «О согласовании создания муниципального учреждения «Павловская» администрации сельского поселения Павловского района», в целях обеспечения выполнения полномочий администрацией Павловского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить штатное расписание муниципального учреждения «Павловская» администрации Павловского сельского поселения Павловского района на 2011 год (приложение).
2. Муниципальному учреждению централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Павловское сельское поселение (Сницарук) осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования, но не ранее
1 января 2011 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

      М.В.Шмелёв
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Павловского сельского поселения Павловского района
от 15.11.2010г  № 642
Штатное расписание
муниципального учреждения «Павловская» администрации Павловского сельского поселения Павловского района  на 2011 год

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Фонд

заработной

платы

	1.
	Директор
	1
	6603
	6603

	2. 2
	Старший инженер
	1
	3795
	3795

	3.
	Специалист по делам молодёжи, физической культуре и спорту
	1
	3795
	3795

	4. 4
	Старший статистик-документовед
	1
	3795
	3795

	5. 5
	Статистик-документовед
	1

	3175
	3175

	6. 6
	Специалист по связям с общественностью
	1
	3175
	3175

	7. 8
	Техник
	2
	3175
	6350

	8.
	Экономист по планированию
	1
	3542
	3542

	9. 9
	Техник-программист
	1

	3061
	3061

	10. 1
	Водитель автомобиля
	2
	3061
	6122

	11. 0
	Заведующий хозяйством
	1

	2970
	2970

	12. 2
	Уборщик служебных помещений
	2
	1898
	3796

	13. 3
	Подсобный рабочий
	1
	1898
	1898

	Итого:
	16
	43943
	52077

Директор муниципального учреждения
«Павловская» администрации Павловского

сельского поселения Павловского района

                  И.В.Воронова